
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального 

образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа №20 имени 

Героя Советского Союза Жукова Василия Алексеевича»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

             От 26.05.2024                                 п. Агроном                               №  189 

 

О пропускном режиме 

В целях соблюдения мер антитеррористической безопасности  в лагере труда и 

отдыха «Новые Тимуровцы»:п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Запретить свободный доступ в здание школы родителей обучающихся и 

других посетителей; 

2. Сотрудникам охранного предприятия МАОУ СОШ №20 при входе 

требовать документ, удостоверяющий личность, регистрировать в журнале 

регистраций посетителей, которым необходимо встретится с воспитателями 

или администрацией лагеря; 

3. Воспитателям лагеря  труда и отдыха «Новые Тимуровцы» - встречать детей 

перед началом работы лагеря лично, проводить термометрию с 

соблюдением мер безопасности  в 8.20  и сопровождать их в  отрядные 

комнаты. 

4. Контроль за исполнение приказа возложить на начальника лагеря труда и 

отдыха «Новые Тимуровцы»  на Федченко С.В. 

 

Директор МАОУСОШ № 20                                                                Е.А. Соломка 

 
       С приказом ознакомлены:                                                                     С.В. Федченко 

 
 


		2025-05-22T13:09:10+0300
	п.Агроном
	Евгения Анатольевна Соломка
	Я являюсь автором этого документа




